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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

Tiranë, më 17.09.2024 

 

Bazuar në Kreun IV, pika 10 e Udhëzimit Nr. 12, datë 30.06.2023 të Ministrisë së Arsimit, Sportit 

dhe Rinisë, në Urdhërin e Përbashkët Nr. 112, datë 05.07.2024, si dhe në Urdhërin e Rektorit        

Nr. 31, datë 27.08.2024 shpallet lista e aplikantëve për program të dytë studimesh. 

 

 

 

 

Bazuar në Kreun IV, pika 10 e Udhëzimit Nr. 12, datë 30.06.2023 të Ministrisë së Arsimit, Sportit 

dhe Rinisë, në Urdhërin e Përbashkët Nr. 112, datë 05.07.2024, si dhe në Urdhërin e Rektorit Nr. 

31, datë 27.08.2024 shpallet lista e aplikantëve për transferim studimesh.  

 

 

NR 
FAKULTETI 

PROGRAM 

STUDIMI ID APLIKANTI 

CIKLI I 

STUDIMIT 

1 
Fakulteti i Ekonomisë 

dhe Agrobiznesit 
Finance Kontabilitet J35913058G Bachelor 

NR 
FAKULTETI 

PROGRAM 

STUDIMI ID APLIKANTI 

CIKLI I 

STUDIMIT 

1 
Fakulteti i Ekonomisë 

dhe Agrobiznesit 
Finance Kontabilitet K40127044F Bachelor 

2 
Fakulteti i Ekonomisë 

dhe Agrobiznesit 
Finance Kontabilitet K56118054D Bachelor 


